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Liczba ofert pracy obejmuje oferty, które były publikowane na portalach 
internetowych i były aktywne w trakcie danego półrocza (oferty, które zostały 
ogłoszone przed analizowanym półroczem i nadal w nim obowiązują, jak również 
te, które zostały ogłoszone w trakcie analizowanego półrocza). 

Wskaźnik liczony jest według następujących zasad: 

• Dla powiatu: 
Jako suma ofert pracy dotyczących danego powiatu (tj. takich, w których 
jako miejsce wykonywania pracy wskazano konkretny powiat). 

• Dla województwa: 
Jako suma ofert pracy z poszczególnych powiatów wchodzących w skład 
województwa, powiększona o oferty przypisane do całego województwa  
(tj. takie, w których jako miejsce pracy wskazano obszar całego 
województwa). 

• Dla kraju: 
Jako suma ofert pracy obliczona według powyższej metodologii dla 
wszystkich województw, powiększona o oferty przypisane do całego kraju 
(tj. takie, w których jako miejsce pracy wskazano obszar całego kraju bądź 
nie wskazano obszaru). 
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Liczba ofert pracy o zasięgu krajowym obejmuje oferty, które były publikowane 
na portalach internetowych i były aktywne w trakcie danego półrocza (oferty, 
które zostały ogłoszone przed analizowanym półroczem i nadal w nim 
obowiązują, jak również te, które zostały ogłoszone w trakcie analizowanego 
półrocza). 
 
 

 
Portale internetowe 

z ogłoszeniami o pracę 
 
 
 

 
dane z okresu 

półrocza 



 
Wskaźnik liczony jest według następujących zasad: 
 

• Jako suma ofert, w których jako miejsce pracy wskazano obszar całego 
kraju bądź nie wskazano obszaru (głównie z uwagi na sposób wykonywania 
pracy, np. pracę zdalną). 

 

 

Ważna informacja dotycząca kompletności danych 

 

Należy mieć na uwadze, że dane prezentujące liczbę ofert pracy za I i II półrocze 2025 roku nie są danymi pełnymi. Wynika to z faktu, że przez cały 
2025 rok trwał proces budowy i optymalizacji modułu systemu Blender Danych służącego do monitorowania oraz zliczania ofert pracy w Internecie. 
Statystyki za te okresy należy traktować jako niepełne, odzwierciedlające etap wdrażania i testowania narzędzia analitycznego. 

 
Pełne i kompleksowe dane dotyczące tego wskaźnika będą prezentowane w analizach począwszy od I półrocza 2026 roku.  
 

 

 

 
 

  
 

 


